
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2019 m. gegužės 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2019/818 dėl ES informacinių 
sistemų policijos ir teisminio bendradarbiavimo, prieglobsčio ir migracijos srityje sąveikumo 
sistemos sukūrimo, kuriuo iš dalies keičiami reglamentai (ES) 2018/1726, (ES) 2018/1862 ir (ES) 

2019/816, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 135, 2019 m. gegužės 22 d.) 

100 puslapis, 7 straipsnis, 3 dalis:

yra: „3. 1 dalyje nurodytos valstybių narių institucijos per EPP gali ieškoti su asmenimis ar jų kelionės 
dokumentais susijusių duomenų centrinėje SIS, nurodytoje reglamentuose (ES) 2018/1860 ir 
(ES) 2018/1861.“,

turi būti: „3. 1 dalyje nurodytos valstybių narių institucijos per EPP gali ieškoti su asmenimis ar jų kelionės 
dokumentais susijusių duomenų centrinėje SIS, nurodytoje Reglamente (ES) 2018/1862.“

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 335/112 2022 12 29  


	2019 m. gegužės 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2019/818 dėl ES informacinių sistemų policijos ir teisminio bendradarbiavimo, prieglobsčio ir migracijos srityje sąveikumo sistemos sukūrimo, kuriuo iš dalies keičiami reglamentai (ES) 2018/1726, (ES) 2018/1862 ir (ES) 2019/816, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 135, 2019 m. gegužės 22 d.) 

